Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад № 35  «Улыбка»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

09.01.2025                                                                                                            № 6

О создании совета по питанию

С целью обеспечения полноценного сбалансированного питания

воспитанников МБДОУ д/с № 35 «Улыбка», реализующего

общеобразовательную программу дошкольного образования с 10,5-часовым

пребыванием детей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать совет по питанию в составе:

          Махинько Л.Д. – заведующий;

 Пушкина Н.Е., Селезнева З.В. - повара;

 Николенко Л.А. – кладовщик;

 Моисеенко И.А. – старший воспитатель, председатель ПК;

          Комисарова А.А. – член родительского комитета.

 2. Совету по питанию направить свою работу на улучшение  питания

детей, следить за вкусовыми качествами,  объемом выхода, наличии всех

необходимых продуктов для роста и развития воспитанников.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Л.Д. Махинько

		2025-06-15T20:37:10+0300
	Махинько Лидия Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа